АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2019 года                                                                                                    № 52

О внесении адреса объекта адресации в ФИАС

	В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной адресной информационной системе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221»Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Положением о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Штанигуртское», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 56 от 12.08.2015 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Штанигуртское»
Администрация муниципального образования «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

По результатам проведенной инвентаризации внести в федеральную информационную адресную систему адреса существующих объектов адресации, присвоенных до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещенных в государственном адресном реестре на территории муниципального образования «Штанигуртское»:
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Первая, 8,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Первая, 21,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Первая, 46,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Вторая, 62,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Ромашка территория СНТ, улица Пятая, 222,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Двадцать первая, 528а,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Тринадцатая, 346,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Двадцать пятая, 687,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Двадцать пятая, 674,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Первая, 30,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Шестая, 202,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Третья, 88,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Четвертая, 118,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Девятнадцатая, 490,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Семнадцатая, 435,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Вторая, 47,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Двадцать первая, 527а,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Двадцать третья, 655,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Пятнадцатая, 382,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Двадцатая, 513,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Двенадцатая, 320,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Двенадцатая, 329,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Восемнадцатая, 592,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Двенадцатая, 334,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Восьмая, 245,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Двенадцатая, 320а,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Восемнадцатая, 461,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Четвертая, 126,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Двадцать шестая, 678,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Полянка территория СНТ, улица Одиннадцатая, 300,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Кедр территория СНТ, 90,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Кедр территория СНТ, 319,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Кедр территория СНТ, 247,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 34,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 106,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Колевай территория СНТ, 57,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Приозерье территория СНТ, улица Шестая, 261,

дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Приозерье территория СНТ, улица Девятая, 373а.

Глава муниципального образования
«Штанигуртское»		 	                                  			           Н.Н. Семенова